הנוירוכירורג תגרמנה לו תופעות שמקורן באי לקיחת התרופה בכלל, או במועד המומלץ בפרט.

לא יחתום העותר על המסמך הנ"ל, תדחה העתירה מטעם זה בלבד.

בכפוף לאמור לעיל אני מקבל את העתירה.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב' תשע"ו, 27/03/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם טל , נשיא